
Muhoksen seurakunta etsii  

TALOUSPÄÄLLIKKÖÄ! 

Muhoksen  seurakunta sijaitsee Pohjois-Pohjanmaalla noin 35 km Oulusta. Muhoksen 
seurakunta kuuluu Oulun hiippakuntaan ja Limingan rovastikuntaan. Muhoksen seurakuntaan 
kuuluvat Muhoksen, Utajärven ja Vaalan seurakunta-alueet. Utajärven seurakunta ja Vaalan 
seurakunta liittyivät Muhoksen seurakuntaan 1.1.2025. 
Muhoksen kunnassa on asukkaita 9000 ja Muhoksen seurakunnassa  noin 10.800 jäsentä. 
Seurakunnan palveluksessa työskentelee 33 työntekijää.  
Lue lisää: www.muhoksenseurakunta.fi 
Seurakunnalla on menossa kaksi isoa hanketta: Muhoksen uuden seurakuntatalon rakentaminen 
ja Muhoksen hautausmaan laajennus. 

_______________________________________________________________________________________ 

Pitkään palvellut talouspäällikkömme jää eläkkeelle ja nyt seurakunnassamme on avoinna 
talouspäällikön virka. 
 
Oletko sinä henkilö, jota tarvitsemme? 
Osaat tarkastella asioita laajassa mittakaavassa ja ymmärrät seurakunnan strategisen työn merkityksen. 
Sinulla on mahdollisesti kokemusta esihenkilönä toimimisesta ja organisaation johtamisen tehtävistä. 
Sinulla on soveltuva AMK- tai korkeakoulututkinto sekä talous-, kiinteistö- ja henkilöstöhallinnon 
työkokemusta.   
Arvostamme intoa ottaa kaikki työn osa-alueet haltuun, jos ne eivät vielä ole sinun ammattitaitoasi.  
Haemme kokenutta osaajaa. Odotamme halua ja kiinnostusta toimia osana työyhteisöämme. Sinulle on 
seurakunnan työ tärkeää ja merkityksellistä. 
 
Mitä työ ennen kaikkea sisältää? 
Talouspäällikkönä johdat seurakunnan taloushallintoa, kiinteistönhoitoa ja hautaustointa ja toimit 
samalla kyseisten työalojen työntekijöiden esihenkilönä. Talouspäällikkönä toimit myös seurakunnan 
palkka-asiamiehenä ja  
työsuojelupäällikkönä sekä kirkkovaltuuston ja -neuvoston esittelijänä ja sihteerinä. Talouspäällikkönä 
teet yhteistyötä luottamushenkilöiden kanssa ja työskentelet läheisessä yhteistyössä kirkkoherran 
kanssa.  
Maa- ja metsäalueita seurakunnalla on noin 1.500 ha, joista vastuu kuuluu työtehtäviisi. 
Seurakunnalla on ollut jo pitkään Kirkon ympäristödiplomi ja ympäristötyö on luonnollinen osa 
seurakuntamme toimintaa. 
 
Kirkon alan tuntemus voidaan lukea eduksi. Työssä suoriutuminen vaatii oman auton käyttöä. 
 
Virkaan valittavan tulee olla ev.lut. kirkon jäsen ja ennen viran vastaanottamista hänen tulee esittää 
hyväksytty lääkärintodistus. Virassa on 6 kuukauden koeaika. Virka tulee ottaa vastaan 1.10.2025. 
Työsuhde alkaa perehdytyksellä viimeistään 1.6.2025 tai sopimuksen mukaan. 
 
*** 
Viran  työehdot ja palkkaus määräytyvät KirVESTES:n mukaan. Palkkaus J30 (1.9.2024 alkaen 4208,85 € - 
5377,30 €). Palkka määritetään virkaan valitun työkokemuksen perusteella. Vuosiloma määräytyy 
KirVESTES:n mukaan 29-38 vrk/vuosi. Meillä on tarjottavana sinulle laajat työterveyspalvelut sekä 
monipuoliset työhyvinvointiedut. 
 
Heräsikö mielenkiintosi? 
Muhoksen seurakunnan kirkkoneuvostolle/kirkkovaltuustolle osoitettu hakemus ja CV tulee toimittaa 
27.3.2025 klo 12 mennessä sähköpostilla osoitteeseen vesa.palokangas@evl.fi. Hakemuksia ei palauteta. 
Haastattelut ovat viikolla 14 Muhoksella. Alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset esitetään haastattelussa. 
 
Lisätietoja tehtävästä antavat talouspäällikkö Riitta Kukkohovi-Colpaert puh. 040 5733315 ja kirkkoherra 
Vesa Palokangas puh. 040 1620410. 
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